
1 

 

  

Zarządzenie nr 21/2021 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 29 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zakładowego planu kont, instrukcji 

sporządzania, obiegu, kontroli i archiwizacji dokumentów księgowych oraz zasad  prowadzenia 

rachunkowości do  Umowy Nr 5.72/20 z dnia 02.06.2020r.   o dofinansowanie zadania pn: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4206P Rusko – Potarzyca – Golina  realizowanego ze środków 

Funduszu Dróg Samorządowych  

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 

 z 2019r. poz.351  ze zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 64/2020  Starosty jarocińskiego z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

 w sprawie wprowadzenia plan kont, instrukcję sporządzania, obiegu, kontroli i archiwizacji 

dokumentów księgowych oraz zasad prowadzenia rachunkowości dla potrzeb realizacji Umowy  

Nr 5.72/20 z dnia 02.06.2020r. o dofinansowanie zadania pn: Przebudowa drogi powiatowej 

 nr 4206P Rusko – Potarzyca – Golina  realizowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ewidencja zdarzeń gospodarczych w trakcie realizacji Umowy  

Nr 5.72/20 z dnia 02.06.2020r.  o dofinansowanie zadania pn: Przebudowa drogi powiatowej 

 nr 42062P Rusko – Potarzyca – Golina  realizowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych, 

winna być dokonywana dla budżetu Powiatu Jarocińskiego jako organu; w programie „Księgowość 

budżetowa”, Rejestr – Organ – Starostwo Powiatowe w Jarocinie oraz na następujących kontach 

księgowych: 

1) Wykaz kont bilansowych 
133 – 9 -155- Rachunek budżetu 
223 – 155 – Rozliczenie wydatków budżetowych 
224 – 155 – Rozrachunki budżetu 
240 – 155 -  Pozostałe rozrachunki 
901 – 155 -  Dochody budżetu  
902 – 155- Wydatki budżetu 
960 – 155 -  Skumulowane wyniki budżetu 
961 -  155 - Wynik wykonania budżetu 
 

2) Wykaz kont pozabilansowych 
991 - Planowane dochody budżetu.” 

 

§ 2. Za prawidłowe przestrzeganie zarządzenia odpowiedzialni są Naczelnicy  Wydziałów. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do  Umowy  

Umowy Nr 5.72/20 z dnia 02.06.2020r.   o dofinansowanie zadania pn: Przebudowa drogi powiatowej 

 nr 4206P Rusko – Potarzyca – Golina  realizowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych. 


